Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930,Томская область, Первомайский район,

с.Первомайское, ул.Советская,14,тел.2-17-51,факс 2-10-55.

ИНН 7012005119, КПП 701201001

_______________________________________________________________________

11.09.2015                                                                                                № 230
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г. на территории

Первомайского сельского поселения

В связи с естественным понижением температуры наружного воздуха (ниже +8 о С)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить начало отопительного сезона с 15.09.2015 года.

2.Рекомендовать генеральному директору УК ООО «СВК+» Ламонову С.А.  в срок до 14.09.2014  опробовать системы отопления и предоставить в Администрацию Первомайского сельского поселения акты готовности котельных к работе в осенне-зимних условиях 2015-2016 гг.

3. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения  http://www.pervomsp.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Первомайского сельского

поселения
А.В.Панченко

О.С.Пальцева

2-18-60